
ZONA REGIÓN DIRECCIÓN CONTACTO CORREO

ZONA NORTE Antofagasta Nicolás Tirado N° 420, Antofagasta. Alexis Roa aroa@kaufmann.cl

ZONA NORTE Arica Av. Alejandro Azolas 2799. Arica Javier Toledo etoledo@kaufmann.cl

ZONA NORTE Calama Camino a Chiu Chiu N° 480, sector Puerto Seco. Calama Daniel Vásquez dvasquez@kaufmann.cl

ZONA NORTE Iquique Ruta A1, km 7, Sector de bajo Molle. Iquique Roger Lillo rlillo@kaufmann.cl

ZONA NORTE Copiapo Avenida Copayapu N° 846, Copiapó. Gonzalo Barrientos gbarrientos@kaufmann.cl

ZONA NORTE La Serena Avenida Balmaceda N° 1781, La Serena. Sebastian Gomez sgomezp@kaufmann.cl

ZONA CENTRO Valparaíso Ruta 68 N° 1350, Placilla, Valparaíso. Alexis Camus alexis.camus@kaufmann.cl

ZONA CENTRO Rancagua Manuel Montt N° 0900, Rancagua. Benito Ahumada bahumada@kaufmann.cl

ZONA CENTRO Curicó Longitudinal Sur km N° 192, Curicó. Claudio Tapia etapia@kaufmann.cl

ZONA CENTRO Linares Salida a Palmilla km 0.5 Lote 9, La granja Linares. Claudio Mora ofuentes@kaufmann.cl

ZONA CENTRO Talca 21 Oriente 2050, Talca José Morán cmora@kaufmann.cl

ZONA SUR Chillan Ruta 5 Sur km 409.3, Chillán Viejo. Marcelo Arancibia marancibia@kaufmann.cl

ZONA SUR Concepción Paicaví N° 3075, Concepción. Darío Parra dparra@kaufmann.cl

ZONA SUR Los Angeles Avenida Las Industrias N° 7730, Los Ángeles. Mauricio Fritz mfritz@kaufmann.cl

ZONA SUR Temuco Panamericana Sur N° 3320, Padre las Casas. Franz Schubert fschubert@kaufmann.cl

ZONA SUR Valdivia Avenida Pedro Aguirre Cerda N° 585, Valdivia. Claudio Sandoval csandoval@kaufmann.cl

ZONA SUR Osorno Calle Sebastopol N° 2205, Parque Industrial Anticura, Osorno. Eduardo Mansilla emansilla@kaufmann.cl

ZONA SUR Llanquihue Avenida Vicente Pérez Rosales N° 1879, Llanquihue. Marco Toloza marco.toloza@kaufmann.cl

ZONA SUR Castro Ruta 5 norte N° 3352, Castro. Víctor Muñoz vmunoz@kaufmann.cl

ZONA SUR Coyhaique KM 2 camino a Balmaceda, Coyhaique. Luis Segura lsegura@kaufmann.cl

ZONA SUR Punta Arenas Calle del Arriero N° 05600, Punta Arenas. Víctor Barría abarria@kaufmann.cl

ZONA RM San Bernardo Avenida Pdte. Jorge Alessandri Rodríguez N° 18490, San Bernardo. Jimmy Bautista jbautistac@kaufmann.cl

ZONA RM Casa Matriz Pudahuel Avenida Americo Vespucio N° 760, Pudahuel Pablo Morales pmoralesp@andesmotor.cl

Zona centro Curico Camino Zapallar Km 3, Curicó, Sexta Región Andrés Kaplan andres.kaplan@skmotors.com

Zona Sur Valdivia Avda. Alemania 665, Valdivia, Región de Los Rios Adolfo Bruna adolfo.bruna@automotriztecnosur.cl

RED DE SUCURSALES, CASA MATRIZ Y CONCESIONARIOS SANY
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